Modelli
Intensità di corrente Rif:
6 A 868-1576
10 A 868-1577
16 A 868-1578
20 A 868-1579
25 A 868-1580
32 A 868-1581
Specifiche tecniche
Tensione nominale in lingua
italiana
230-400V AC
Frequenza 50-60 Hz
Curva di attivazione C
Use Interno
Protezione IP IP20
Largo 18 mm
Numero di poli 1P + N
Brand MAXGE
Potere di Taglio 6 kA
Intensità di corrente 32 A, 25 A, 20 A, 16 A, 10 A, 6 A
Interruttore Magnetotermico Residenziale DPN 1P+N 6-32A 6kA
Curva C Alpha+ MAXGE
Rif: 868
Vuoi saperne di più su questo prodotto? Contattaci allo e chiedi informazioni sul prodotto. Pagina 1
Descrizione
L'acronimo DPN (Disjoncteur Phase Neutre) indica che si tratta di un interruttore di piccole dimensioni (solo 1 modulo). Se non avete
spazio sufficiente nel vostro quadro elettrico (case vecchie, piccoli appartamenti...), potete risparmiare spazio nella scatola di
protezione con questi tipi di dispositivi. Ha una corrente nominale di 6, 10, 16, 20, 25 o 32 Ampere, una curva di intervento C, un
potere di interruzione di 6 kA e una tensione di esercizio di 230V AC. Offre una capacità di connessione dei cavi fino a 16 mm². È
conforme allo standard internazionale EN/IEC60898-1 ed è certificato CE, RoSH e VDE.
Codice prodotto
           6A - EPDPN6KC06
           10A - EPDPN6KC10
           16A - EPDPN6KC16
           20A - EPDPPN6KC20
           25A - EPDPN6KC25
           32A - EPDPN6KC32
Interruttore Magnetotermico Residenziale DPN 1P+N 6-32A 6kA
Curva C Alpha+ MAXGE
Rif: 868
Vuoi saperne di più su questo prodotto? Contattaci allo e chiedi informazioni sul prodotto. Pagina 2
Altre fotografie
Interruttore Magnetotermico Residenziale DPN 1P+N 6-32A 6kA
Curva C Alpha+ MAXGE
Rif: 868
Vuoi saperne di più su questo prodotto? Contattaci allo e chiedi informazioni sul prodotto. Pagina 3